
UCHWAŁA NR 19/755/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie upoważnień Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej 
i podpisywania w jej imieniu z Województwem Kujawsko-Pomorskim reprezentowanym 
przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego aneksów do Porozumienia 
Nr PRC.IV.3040-UE/35/2007 z dnia 14 września 2007 r. w sprawie realizacji powierzonych 
zadań w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki z późniejszymi zmianami oraz do wykonywania wszystkich 
zadań wynikających z ww. Porozumienia. 

 
§ 2. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Toruniu – do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i podpisywania w jego imieniu z ministrem właściwym do  spraw rozwoju regionalnego 
aneksów do porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych 
w związku z realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz do wykonywania 
wszystkich zadań wynikających z ww. Porozumienia. 

 
§ 3. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Toruniu – do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i podpisywania w jego imieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego 
aneksów do Porozumienia Nr WER/KP/2015/1 z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie realizacji 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 z późniejszymi zmianami 
oraz do wykonywania zadań wynikających z ww. Porozumienia. 

 
§ 4. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy – do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podpisywania w jego 
imieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego aneksów do porozumienia  
w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz do wykonywania wszystkich zadań 
wynikających z ww. Porozumienia. 
 

§ 5. Udziela się Panu Łukaszowi Jaworskiemu – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, z kontrasygnatą Skarbnika Województwa, aneksów do Umowy 
o dofinansowanie projektu pomocy technicznej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, dotyczącej realizacji przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 
zadań w ramach wdrażania Działania 6.1 w ramach Osi priorytetowej VI Pomoc techniczna  
w województwie kujawsko-pomorskim. 
 

§ 6. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej, której 
powierzono funkcję Instytucji Pośredniczącej i podpisywania w jej imieniu z Województwem 
Kujawsko-Pomorskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego aneksów do Porozumienia Nr RR-V-Z.041.8.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r.  



w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 z późniejszymi zmianami oraz do wykonywania zadań 
wynikających z  ww. Porozumienia. 

 
§ 7. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej, której 
powierzono funkcję Instytucji Pośredniczącej, do podpisywania z Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 aneksów do Porozumienia w sprawie realizacji rocznych planów działań oraz 
wieloletniego planu działań na lata 2018-2020 w ramach Pomocy Technicznej RPO 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z dnia 16 stycznia 2018 r. oraz 
do wykonywania wszystkich zadań wynikających z ww. Porozumienia. 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu. 
 

§ 9. Traci moc uchwała Nr 52/2261/20 Zarządu Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnień pełniącego obowiązki 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 
§ 10. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  

 


